АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            09.04.2024г .      №14

Об отмене постановления Администрации Бунинского
сельсовета Солнцевского района от 20.09.2016г. № 76

Об утверждении муниципальной Программы
комплексного развития систем транспортной

инфраструктуры на территории Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской  области на 2016-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 13.06.2023 г. №240-ФЗ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации» ,Постановления
Правительства РФ от 28.11.2023 г.№2004 «О внесении изменений в некоторые
акты Правительства РФ», Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского
района  Постановляет:

1. Постановление Администрации Бунинского сельсовета

Солнцевского района Курской области от 20.09.2016 г.№76 «Об утверждении
Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на
территории муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского
района Курской области на 2016-2021 годы» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Бунинского сельсовета Солнцевского района в сети «Интернет».

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                       Г.В. Толмачева